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Japansk Urhundklubb i Norge
Protokoll fra Styremøte 3/2024 - Styremøte

Sted: Orgbrain

Dato: 12. mars 2024, 19:30

Deltakere: Marie Svarlien (styrets leder), Mika Josefine Bråthen Hætta (styrets nestleder), Christine
Strandvik (styremedlem), Elin Uhre (styremedlem), Ole Arntzen (styremedlem) og Siw Blix
(varamedlem)

Deltok ikke: Marit Soleng (styremedlem og styresekretær), Sara Nicole Andersen (styremedlem) og
Michelle Moland (varamedlem)

Møteleder: Marie Svarlien

Alle de formelle krav til innkalling og antall deltagere er oppfylt. Styrebehandlingen ble gjennomført som et

digitalt møte.

2/24 Økonomi

Kasserer tar en gjennomgang av økonomien i klubben. 

Det er kjøpt inn en Zettle kortterminal. For å gjøre oppgjøret etter Japanspesialen enklere for kasserer, er det
ønskelig at denne terminalen benyttes til alle felles inntekter, herunder sekretariat, kiosk og loddsalg. Dette må
videreformidles og avklares i felles utstillingskomité med NAK og NAAK.

3/24 Årsmøtet

Det ble gjennomført et testmøte 12.03 som i hovedsak gikk fint, men noen slet med å få koblet opp. Mika følger
opp med Orgbrain. Zoom benyttes som backup av selve videoløsningen. Foreslått møteleder Bjørn fikk en kort
opplæring og anledning til å teste programvaren. Ole og Mika bistår med det tekniske underveis i møtet. 

Styret snakker litt rundt gjennomføring av årsmøtet.

9/24 JUNnytt

Nasjonalbiblioteket mangler noen utgaver av JUNnytt. Marit har fulgt opp. Jærprint sier de har sendt inn alle
utgaver med unntak av 2/20. Marie og Elin hadde utgaven liggende og har sendt inn sine kopier. Det må også
sendes inn PDF-filer.

10/24 Rasekompendium

Mika kommer med en oppdatering på arbeidet med rasekompendium for shikoku. Arbeidet begynner å bli ferdig,
men en mye ligger fortsatt hos Shigeru Kato i Japan for gjennomgang.  

Presidenten i den japanske kennelklubben har tidligere sagt ja til å gi sin offisielle godkjenning av kompendiet
etter å ha sett utkast og layout. Nå har han i tillegg takket ja til å bidra med egne kommentarer for å utdype noen
av punktene i rasestandarden. Mika har blitt oppfordret til å offisielt overrekke ferdig kompendium til JKC-
presidenten i deres lokaler, ikke minst for å vise respekt og takknemlighet for hans bidrag. Det vil også være
naturlig å presentere kompendiet for NIPPO og formelt takke for bruk av deres materiell.

I dette møtet blir det kun informert, men styret må på et senere tidspunkt ta stilling til om dette er noe klubben
skal bruke penger på.

11/24 Avlsanbefalinger

Det har tidligere vært diskutert i styret hvorvidt klubben bør ha offisielle avlsanbefalinger og eventuelt egen liste

over oppdrettere som har forpliktet seg til å følge disse. Dette bøs diskuteres ytterligere og en beslutning tas,

slik at SU kan få beskjed om å starte arbeidet og presentere et forslag til styret.

Det ble fattet følgende vedtak:

Forslaget er vedtatt. Det sendes en formell henvendelse til Sunnhetsutvalget om å utarbeide et forslag.

Dokumentet er signert med Orgbrain eSign
- en standard elektronisk signatur i samsvar
med EU-forordning 910/2014 (eIDAS).
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Eventuelt

Da dette er siste styremøte før årsmøtet, takkes det for en fin periode og godt samarbeid.

Det var enstemmighet i alle avstemningene.

Generelle kommentarer
Mika Hætta var referent i Marit Soleng sitt fravær.

* * * * *
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